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x

Desp.          
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TEST DE LA PARCELA:  DEFORMACION CONSTANTE



TEST DE LA PARCELA:  DEFORMACION NULA (Mov. de Cuerpo Rígido)

y

x

Desp.

Tensiones



Def. nula ambas dir.

Def. nula en y

Def. nula en x

Def. cte. ambas dir.

Def. cte. en y

Def. cte. en x

TEST               

0.00.00.00.00.00.01, 2 y 3

0.00.00.00.00.00.01, 2 y 3

0.00.00.00.00.00.01, 2 y 3

------4622224622220.05155565155561, 2 y 3

0.03333333333330.00.00.01, 2 y 3

0.00.00.00.04000004000001, 2 y 3

Error %y obt.y esp.Error %x obt.x esp.Malla

TEST DE LA PARCELA: Mallas utilizadas

10

12

10

12 12

10

Malla 1                                           Malla 2                                          Malla 3

Datos:  E = 2.0e6  ;      = 0.25  ;     esp. = 0.20

RESULTADOS – DEFORMACION CTE. Y NULA



0.05333335333330.0533333533333Def. cte. ambas dir.

0.0400000400000----0.005970.0Def. cte. en y

----0.0001580.00.0400000400000

5

Def. cte. en x

Def. cte. ambas dir.

Def. cte. en y

Def. cte. en x

Def. cte. ambas dir.

Def. cte. en y

Def. cte. en x

TEST               

0.05333335333330.0533333533333

0.0400000400000----0.0003430.0

----0.001180.00.0400000400000

6

0.05333335333330.0533333533333

0.0400000400000----0.005970.0

----0.01150.00.0400000400000

4

Error%y obt.y esp.Error %x obt.x esp.Malla

TEST DE LA PARCELA: Mallas utilizadas

10

12

10

12

10

10

Malla 4                                           Malla 5                                          Malla 6

Datos:  E = 2.0e6  ;      = 0.25  ;     esp. = 0.20

RESULTADOS – DEFORMACION CONSTANTE 



0.00.00.00.00.00.0Def. nula ambas dir.

0.00.00.00.00.00.0Def. nula en y

0.00.00.00.00.00.0

5

Def. nula en x

Def. nula ambas dir.

Def. nula en y

Def. nula en x

Def. nula ambas dir.

Def. nula en y

Def. nula en x

TEST               

0.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.0

6

0.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.0

0.00.00.00.00.00.0

4

Error %y obt.y esp.Error %x obt.x esp.Malla

TEST DE LA PARCELA: Mallas utilizadas

10

12

10

12

10

10

Malla 4                                           Malla 5                                          Malla 6

Datos:  E = 2.0e6  ;      = 0.25  ;     esp. = 0.20

RESULTADOS – DEFORMACION NULA 


